ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH QUẢNG NGÃI
 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 Số:          /UBND-NNTN                  Quảng Ngãi, ngày 20 tháng 8 năm 2019

V/v Kế hoạch hỗ trợ

phát triển nuôi trồng

thủy sản trên biển trên

địa bàn huyện Lý Sơn

Kính gửi:

- Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn;

- Sở Khoa học và Công nghệ.

Xét đề nghị của Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn tại Tờ trình số

2078/TTr-SNNPTNT ngày 02/8/2019 về việc phê duyệt Kế hoạch hỗ trợ phát

triển nuôi biển trên địa bàn huyện Lý Sơn, Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến như

sau:

Yêu cầu Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn tổ chức lấy ý kiến

góp ý của Sở Khoa học và Công nghệ về nội dung Kế hoạch nêu trên; tổng

hợp, đánh giá tính khả thi và dự báo hiệu quả kinh tế của việc thực hiện kế

hoạch hỗ trợ phát triển nuôi trồng thủy sản trên biển trên địa bàn huyện Lý

Sơn, dự lường những trường hợp rủi ro, biện pháp xử lý; báo cáo, tham mưu,

đề xuất UBND tỉnh xem xét, quyết định việc thực hiện thí điểm trong năm

2020. Thời gian hoàn thành, trình UBND tỉnh trước ngày 30/8/2019./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, PCT UBND tỉnh;

- Sở Tài chính;

- VPUB: CVP, PCVP (NN), CB-TH;

- Lưu: VT, NN-TN (Vũ 544).

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Tăng Bính

		2019-08-20T09:55:15+0000
	dttthao@quangngai.gov.vn
	Bkav Signature

		2019-08-21T03:45:08+0000
	ptthien@quangngai.gov.vn
	Bkav Signature

		2019-08-21T03:45:08+0000
	ptthien@quangngai.gov.vn
	Bkav Signature

		2019-08-21T16:06:19+0700
	Việt Nam
	Trung tâm Công báo và Tin học<ttcbth@quangngai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!